
Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) na základě 

VZMR : VZ-1102/2017 s názvem „Počítače pro operační řízení 2017“

Smluvní strany

Prodávající:
Název / jméno: LO SAN s.r.o.
Sídlo: Špitálské nám ěstí 1044/4
Zastoupená: Jiří Brož, jednatel
1Č/DIČ: 6 4 0 5 3 5 8 0 /C Z 64053580
Společnost zapsaná v: Krajský soud v Ústí nad Labem
Bankovní spojení: .......................... .....
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ...... . . . . . . .
Tel.: ..................
Email: ..............................
Dále jen „prodávající“

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ/D1Č: 00829013/CZ00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759

Bankovní spojení: ................ ........... ....... ..................... ...... ...........

Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.......... ............... . . . . ............... . . . . ............ ................... . . ................... .........................

dále jen „kupující“

1. Předmět plnění smlouvy

1.1. Předmětem plnění smlouvy je  dodávka celkem 34 ks stolních počítačů pro operační řízení Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS ÚK“).

1.2. Specifikace předmětu plnění:
12 ks Stolních počítačů pro dispečery operačního řízení ZZS ÚK 
22 ks Stolních počítačů pro výjezdové základny ZZS ÚK

1.3. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Počítače pro operační řízení 2017“. Specifikace 
předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné 
zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného účastníka výběrového řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že 
zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této 
smlouvy k dispozici.

Strana 1 (celkem 3)



2. Doba plnění

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle článku 1 této smlouvy a dle podmínek sjednaných v článku 3 této 
smlouvy do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

3. Dodací podmínky

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v čl. 1 této smlouvy.
3.2. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným pracovníkem kupujícího v 

místě plnění.
3.3. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně v čase po 

dohodě prodávajícího a kupujícího.
3.4. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíší oprávnění 

zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání 
zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název 
výrobku.

3.5. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě. 
Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník kupujícího je  
povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda 
odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných 
pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

3.6. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost zboží v délce minimálně:
•  Stolní počítač pro dispečera operačního řízení ZZS UK - 60 měsíců ode dne převzetí kupujícím.
•  Stolní počítač pro výjezdové základny - 36 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

3.7. Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí.

3.8. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, 
že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží ve stanovené jakosti 
a kvalitě na vlastní náklady.

4. Cena předmětu

4.1. Cena předmětu plnění je  ujednána podle Celkové nabídkové ceny prodávajícího, která je  rozepsaná v krycím 
listě a je přílohou č. 2 této smlouvy. Nabídkové ceny a Celková nabídková cena předmětu plnění smlouvy je 
závazná po celou dobu plnění smlouvy, nepřekroč itelná a nejvýše přípustná. 
Doprava zboží a související náklady bude zahrnuta v celkové nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky 
a nemůže být fakturována zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené 
s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či případně další manipulační 
poplatky.

5. Fakturační a platební podmínky

5.1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
5.2. Prodávající vystaví fdfůtyýj. ktf^á bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
e) specifikaci a popis jednotlivých položek,
f) celkovou fakturovanou částku

Strana 2 (celkem 3)



g) datum převzetí faktury
5.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněnou. Faktura 

musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název předmětu veřejné 
zakázky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je  faktura neplatná.

5.4. Prodávající zašle fakturu na adresu sídla kupujícího
5.5. Lhůta splatnosti faktury je  stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, přičemž 

přílohou faktury bude dodací list.
5.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

6. Sankce

6.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za každý 
i započatý den prodlení.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení s placením faktury.

7. Ostatní ujednání

7.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z 
těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, 
zákona o registru smluv.

7.6. Smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotoveních 
smlouvy.

7.7. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta 
činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit 
platnost smlouvy také dohodou.

7.8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy 
Příloha č. 2 - Krycí list
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

Prodávající:
V Ústí nad Labem, dne : ^ 0-̂ 11 (~

^PitóteíéÍámé¡tM

.......— ....... ^ ^ 5 U¿ W ;D rfr:^4 0 5 3 5Jiří Brož, jedttfHfctefllSiiN s.r.o.

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne: “  ̂ *12' 2017

MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS UK, p.o.

Z D R A V O T N IC K Á  Z Á C H R A N N Á  S L U Ž fiÁ
Ú s te c k é h o  kraje, přísp ěvk ová  o r g n n lw ic e

S o c iá ln í ptjče 79977a, Severn í Terasu 
40 0  11 Ú stí n ad  L abem  

IČO: 0 0  8 2  90  13

S tlrana 3  (ce lkem  3 )



Specifikace předmětu plnění -technická specifikace

Specifikace položky číslo 1 - PC Dispečer

Nabízený typ:
Case:
Procesor:

HAL3000 v uvedené konfiguraci 
Mini Tower, černá barva
AMD Ryzen 5 1500X /  max. 3,7 GHz /  4C/8T /  18MB /  65W TDP -10476 bodů dle CPUBENCHMARK.net

Paměť:
Disk:

8GB DDR4 2400MHz
1TB /  3,5" /  7200 rpm /  ŠATA 6Gb/s /  64MB

Opt. mech.: DVD±R/±RW/RAM
Čtečka pam. karet: Ano

Konektory na čelním panelu: 2 x USB 3.0, 3 x USB 2.0, 2 x audio jack; čtečka karet CF, CFII, IBM Mlcrodrive, SD, SDHC,

Konektivita:

microSD/T-Flash, MMC, MMC Plus, MMC mobile, RS-MMC, xD, MS, MS Pro, MS Duo, MS Pro Duo, MS Micro M2 
Zadní výstupy:
1 x PS/2 combo port klávesnice a myši
1 x DisplayPort 
lxH D M I
2 x USB 2.0
3 x USB 3.1 Genl (USB 3.0) typ A 
1 x USB 3.1 Genl (USB 3.0) typ C 
1 x RJ-45 (Gigabit LAN řadič)
1 x S/PDIF výstup 
5 x audio jack 
1 x COM port

Sloty: 1 x PCIe 3.0 x l6  slot; 1 x PCIe 2.0 x l6 slot; 2 x PCIe 3.0 x l slot
Napájení:
Klávesnice:
Myš:

430W; Účinnost: >82 %; aktivní PFC
ne
ne

Operační systém: 
Záruka:

Windows 10 Professional, 64 bit., CZ 
5 let se zásahem do druhého pracovního dne u zákazníka

Specifikace položky číslo 2 - PC Základna

Nabízený typ: HAL3000 v uvedené konfiguraci
Case:
Procesor:

Mini Tower, černá barva
AMD Ryzen 3 1300X /  max. 3,7 GHz /  4C/4T /  10MB /  65W TDP - 7336 bodů dle CPUBENCHMARK.net

Paměť:
Disk:

8GBDDR4 2400MHz 
256GB SSD /  SATANI /  3D TLC

Opt. mech.: DVD±R/±RW/RAM
Čtečka pam. karet: Ano
WiFi: Ano, 802.11 b/g/n
Bluetooth: Ano

Konektivita:

Konektory na čelním panelu: 2 x USB 3.0, 3 x USB 2.0, 2 x audio jack; čtečka karet CF, CFII, IBM Microdrive, SD, SDHC, 
microSD/T-Flash, MMC, MMC Plus, MMC mobile, RS-MMC, xD, MS, MS Pro, MS Duo, MS Pro Duo, MS Micro M2 
Zadní výstupy:
1 x PS/2 combo port klávesnice a myši 
1 x VGA 
1 x DVI-D 
lxH D M I
1 x USB 3.1 Gen2 typ A
3 x USB 3.1 Genl (USB 3.0)
2 x USB 2.0 
1 x RJ-45
3 x audio jack

Sloty: 1 x PCIe x l6  slot; 2 x PCIe x l slot
Napájení: 350W /  aktivní PFC /  účinnost 85%
Klávesnice:
Myš:
Operační systém: 
Záruka:

USB klávesnice černá
USB myš černá, optická 1600 dpi
Windows 10 Professional, 64 bit., CZ
3 roky se zásahem do druhého pracovního dne u zákazníka



LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 40001

K ryc í lis t nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Počítače pro operační řízení 2017“ zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon")

Údaie o ú ča s tn íko v i výběrového  řízen í

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

LOSAN s.r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

Špitálské náměstí 1044/4, 40001 Ústí nad 
Labem

Korespondenční adresa:
Špitálské
Labem

náměstí 1044/4, 40001 Ústí nad

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 64053580

DIČ CZ64053580

Telefon ..................

Fax

E-mail . . .................

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky

..... .......

P oložkový rozpoče t

Předmět plnění
Nabídková cena 
za 1 ks bez DPH 

v Kč

Nabídková 
cena za 1 ks 
včetně DPH v 

Kč

Požadovaný 
počet kusů

Celková cena za 
požadovaný 

počet kusů bez 
DPH v Kč

Celková cena za 
požadovaný počet 
kusu včetně DPH v 

Kč

PC Dispečer 16 385,00 Kč 19 826,00 Kč 12 196 620,00 Kč 237 910,00 Kč

PC Základna 11 995,00 Kč 14 514,00 Kč 22 263 890,00 Kč 319 307,00 Kč

DPH 21 %

C elková nabídková cena 96 707 460 510 557 217

Kč Kč bez DPH Kč včetně DPH
........................

V Ústí nad Labem dne 23.11.2017...................................................... . ..............................
........................ . . ... . ..........

-. . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . ... . . . . . . . .
.............................. . ...............

Jiří Brož, LOSAN s.r.o.



elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 11.10.2017 v 13:18:40.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 10071

Datum vzniku a zápisu: 18. prosince 1995

Spisová značka: C 10071 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

O bchodní firm a: LOSAN s.r.o.

Sídlo: Špitálské náměstí 1044/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

Identifikační č ís lo : 640 53 580

Právní form a: Společnost s ručením omezeným
Předm ět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení

Předm ět č innosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

S tatu tárn í orgán: 
Jednatel:

JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979
č.p. 46, 405 02 Těchlovice
Den vzniku funkce: 14. prosince 2004

Jednatel:
DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978
č.p. 66, 417 24 Jeníkov
Den vzniku funkce: 12. srpna 2015

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:

Společník: DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978 
č.p. 66, 417 24 Jeníkov

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
O bchodní podíl: 50% 
Druh pod ílu : základní

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979 
č.p. 46, 405 02 Těchlovice

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
O bchodní podíl: 50% 
Druh pod ílu : základní

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
O statn í sku tečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. .
Společnost LOSAN s.r.o., IČO 640 53 580, se sídlem Chomutov, Březenecká 
4808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddílu C, vložka 10071 se rozdělila odštěpením se vznikem nových 
společností:

Údaje platné ke dni: 11. října 2017 06:23 1/2



oddíl C, vložka 10071

- LOSAN internet s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04,
IČO 273 56 507
- RETION s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04, IČO 273 
56 515
- Dukelská s.r.o. se sídlem Chomutov, Březenecká 4808, PSČ 430 04, IČO 273 
56 540
Na nové společnosti LOSAN internet s.r.o., RETION s.r.o. a Dukelská s.r.o. 
přešla část jmění rozdělované společnosti LOSAN s.r.o. včetně práv a povinností 
plynoucích z pracovně právních vztahů v rozsahu a za podmínek stanovených
projektem rozdělení odštěpením ze dne 26,2.2008. ______________________
Na společnost LOSAN s.r.o., IČ 640 53 580, se sídlem Ústí nad Labem,
Špitálské náměstí 1044/4, PSČ 400 01 jako nástupnickou společnost přešlo na 
základě projektu fúze sloučením jmění zanikající společnosti LOSAN computers 
s.r.o., IČ 273 37 642, se sídlem Ústí nad Labem, Špitálské náměstí 1044/4, PSČ 
400 01. Společnost LOSAN s.r.o., IČ 640 53 580, se sídlem Ústí nad Labem, 
Špitálské náměstí 1044/4, PSČ 400 01 je právním nástupcem bez likvidace
zrušené zaniklé společnosti LOSAN computers s.r.o., IČ 273 37 642.___________
Dne 21. listopadu 2012 uzavřena smlouva o převodu části podniku "Divize SW" 
se společností AKOSO ENERGY s.r.o., IČ 273 13 506 s účinností ke dni 21. 
listopadu 2012.___________________________________________________________

Údaje platné ke dni: 11. října 2017 06:23 2/2



I

.......á

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem ............. , že tato list-na, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.
Ústí r ■ ■ ■ - dne 11.10.2017 v 13:19

Podpií

Straci
Raz I i. ko..

i


